
 

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

  

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

23.03.2020 № 267 «О неотложных мерах по 

предупреждению распространения корона-

вирусной инфекции (CONVID-19)» 

 

 

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (CONVID-

19) и в целях принятиях необходимых организационно – распорядительных мер Админи-

страция Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 23.03.2020 № 267 

«О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

(CONVID-19)» изменения, изложив приложение № 2  в редакции согласно приложению № 1 

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой 

работы администрации Урмарского района. 

3. Информационному отделу администрации Урмарского района разместить настоя-

щее постановление на официальном сайте Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                      А.В. Васильев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Павлов Николай Анатольевич 

8(835-44) 2-14-16               
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

30.03.2020  301 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.03.2020  № 301 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                 Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Урмарского района Чувашской Республики 

от 30.03.2020 № 301 

 

 

Состав оперативного штаба по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции (CONVID-19). 

 

Васильев Андрей Васильевич  - глава администрации Урмарского района - начальник 

штаба; 

 Павлов Николай Анатольевичи - первый заместитель главы администрации – началь-

ник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Урмарского 

района - заместитель начальника штаба. 

           Члены штаба: 

Николаев Николай Михайлович -  заместитель главы администрации - начальник от-

дела сельского хозяйства  и экологии администрации Урмарского района – секретарь штаба; 

Иванов Олег Анатольевич – Начальник управления экономического развития, земель-

ных и имущественных отношений;     

 Иванова Надежда Васильевна - начальник управления  образования и молодежной  

политики администрации Урмарского района; 

 Чернов Александр Михайлович - начальник информационного отдела администрации 

Урмарского района; 

 Ефимов Юрий Николаевич - заведующий сектором по делам ГО и ЧС  администрации 

Урмарского района; 

Кошельков Олег Михайлович  – глава администрации Урмарского городского поселе-

ния (по согласованию); 

 Михеев Юрий Николаевич - начальник МО МВД РФ «Урмарский»; 

 Светлова Наталья Алексеевна - главный врач БУ ЧР "Урмарская ЦРБ" Минздрава Чу-

вашии; 

Александров Вячеслав Михайлович - начальник БУ ЧР «Урмарская районная СББЖ» 

Госветслужбы Чуваши; 

Никифоров Эдуард Петрович - директор МУП УР «Урмарытеплосеть» (по согласова-

нию); 

Викторов Олег Витальевич - генеральный директор ООО «УК ЖКХ Урмарского рай-

она» (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 


